防犯灯移管申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（宛先） 厚木市長
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり、防犯灯を市に移管したいので申請します。
１　申請灯数                灯
　２　添付書類　□　防犯灯移管調書
　　　　　　　　□　防犯灯移管場所位置図
　　　　　　　　□　電気料金等郵便振替払込金受領証（写）又は
                    電気使用申込書（ 公衆街路灯Ａ ）（写）
　　　　　　　　□　土地承諾書
※　承諾書は、私有地にポールを設置している場合又は私有地に建柱されている東電柱若しくはＮＴＴ電柱へ設置している場合は、必ず添付してください。

　　　　　　　　　 □　添架申請書兼契約書（写）
※　ＮＴＴ電柱に設置した場合
【参考】　厚木市防犯灯設置等に関する要綱に定める移管基準
(1) 東電柱又はＮＴＴ電柱に設置されている防犯灯であり、かつ、防犯上必要と認められる場所に設置され、市が新設するＬＥＤ防犯灯の仕様に準ずるものに限る。
(2) 個人等が設置した支柱を含めた防犯灯の場合における、当該支柱の仕様は、市が新設するポールの仕様に準ずるものに限る。
(3) 移管申請対象の防犯灯又は個人等が設置した支柱が、市が定める新設等の基準に満たない場合は、当該防犯灯又は支柱を所有者が撤去した後に、新設として市が設置するものとする。

防犯灯移管調書
	№
	 eq \o\ad(設置場所,　　　　　)
	設置状況
	電柱番号
	管理番号
	 eq \o\ad(お客様番号,　　　　　)
電気料金等郵便振替払込金受領証
電気使用申込書（定額電燈街路灯）に記載してあります。

	例
	 中町3-17-17
	☑ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール
	 狐塚115
	厚木市
00744
	 12345－67891－0－00

	1

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	2

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	3

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	4

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	5

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	6

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	7

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	8

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	9

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

	10

	□ 東電柱
□ NTT電柱
□ ポール

防犯灯移管場所 位置図
	※　防犯灯移管箇所付近の地図を添付し、防犯灯が設置されている箇所を赤字で記入してください。（明細図、自治会で作成したもの、手書きでも結構です。）

（ 第３号様式　）

問合せ

担当　市民交流部　くらし交通安全課　くらし安全係

電話　046-225-2148（直通）FAX 046-221-0260